Under 13 Maschile Regionale - Girone D

classifica completa 9° giornata

SQUADRA PT
Basket 86 C i

@ aske aravaggio 18
Tall. Communication

@ Goraonzola 16
Visconti Basket

14

Q Forze Vive Inzago 14

E Lussana Bergamo 12

7R i

54 Excelsior Bergamo

Nuova Pall. Dell' Adda
NPdA
@ Virtus Pall. Gorle
Gruppo BK Cologno al Serio

Pol. Capriolese

@ Coccaglio 1982

@ Pall. Palosco

risultati della 9° giornata

Cologno al Serio (BG)

O N b OO O

Gruppo BK Cologno al Serio

17/01/2026 18:00 Pall. Palosco
Palosco (BG)

Caravaggio (BG) Basket 86 Caravaggio
Inzago (MI) Forze Vive Inzago
Bergamo (BG) Excelsior Bergamo
Gorle (BG) Virtus Pall. Gorle

www.pallacanestropalosco.it

©

@ e o PR

51 -47
23 - 96
70 -29
40 - 37
33 - 88
89 - 36

1
G
NPdA
®
Y
"o

PF
724

743

596

541

608

461

453

460

354

355

265

263

Pol. Capriolese

Lussana Bergamo

PS
296

275

339

434

369

490

564

587

500

581

740

648

Nuova Pall. Dell' Adda

Visconti Basket

Tall. Communication Gorgonzola

Coccaglio 1982

DP
428

468

257

107

239

-29

-111

-127

-146

-226

-475

-385

1/1


http://www.tcpdf.org

