

classifica completa 9° giornata

SQUADRA	PT	G	V	P	PF	PS	DP
Basket 86 Caravaggio	18	9	9	0	724	296	428
Tall. Communication Gorgonzola	16	9	8	1	743	275	468
Visconti Basket	14	9	7	2	596	339	257
Forze Vive Inzago	14	9	7	2	541	434	107
Lussana Bergamo	12	9	6	3	608	369	239
Excelsior Bergamo	8	9	4	5	461	490	-29
Nuova Pall. Dell' Adda	8	9	4	5	453	564	-111
Virtus Pall. Gorle	6	9	3	6	460	587	-127
Gruppo BK Cologno al Serio	6	9	3	6	354	500	-146
Pol. Capriolese	4	9	2	7	355	581	-226
Coccaglio 1982	2	9	1	8	265	740	-475
Pall. Palosco	0	9	0	9	263	648	-385

risultati della 9° giornata

Cologno al Serio (BG)	Gruppo BK Cologno al Serio		51 - 47		Pol. Capriolese
17/01/2026 18:00 Palosco (BG)	Pall. Palosco		23 - 96		Lussana Bergamo
Caravaggio (BG)	Basket 86 Caravaggio		70 - 29		Nuova Pall. Dell' Adda
Inzago (MI)	Forze Vive Inzago		40 - 37		Visconti Basket
Bergamo (BG)	Excelsior Bergamo		33 - 88		Tall. Communication Gorgonzola
Gorle (BG)	Virtus Pall. Gorle		89 - 36		Coccaglio 1982